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Ноќта во која се се промени засекогаш беше ладна и магличава, во гратчето скриено
меѓу сенките на Алпите. Можеби токму поради таа магла автомобилот на специјалниот
агент слета од патот. Тој е во шок - не се сеќава зошто е тука каде што е, ниту пак, како
стасал дотаму. Сепак, едно е сигурно: требаше да биде на некое друго место, далеку
одовде...
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